
Nr. 4 - 6 . mai 2022

Skatteetaten

Må nedsbrev - april 20 22

Hovedta ll
April er en beskj eden skatteinn-
gangsmåned for de kommunale
skattekreditorene. Det ble for april
2022 fordelt tot alt kr 2 .159 mill. og
kr 426 mill. t il henho ldsvis kommu-
ner og fy lker.

Tilsvarende tall for april 2021 var på
henholdsv is kr 1. 734 mill . og kr 337
mill . som v ises i t abellen nedenfor.

Økningen denne måneden sky ldes
hovedsakelig en vekst i innbetalt t il-
leggsforskudd .

Samlet skatteinngang i april for alle
skat tekredit orene var kr 41.443 mill.
mot kr 32.928 m il l . for april i fj or.
Dette utgj ør en økning på 25,9% .

Vikt ige hende lse r for kommunesekt orens
skatt e innga ng:

• Forfall på 2 . t ermin utskrevet forskuddsskatt
2021 upersonlige skatt ytere med fordeling av
nat urressursskatt t il berørt e kommuner.

Veksten sky ldes en økning i innbetalt
utskrevet forskuddsskat t for selska-
per.

( alle belp i mill. kr)

Total ska t t einngan]

Herav fra personlige skat ty tere

Kommunene s ande l

Fylkene s andel

Det har ikke vært grunnlag for for-
skuddsfordeling i apri l.
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AKkumule rt Akkumulert
2 0 2 2 2 0 2 1

3 30 5 5 6

187 6 6 0

60 3 9 7

12 2 2 1

29 6 120

168 9 96

55 4 2 1

11 28 1

Nærmere om hendelser i april
Avregning 20 2 1 og marginbruk
Per ut gangen av apr il 2022 er om lag
1,3 mill . skat tytere av regnet for inn-
tektsår 2021. Det er benyttet kr 11 ,2
milliarder av avsatt margin fordelt på
ut betalinger t i l 977 .000 skat tytere.

Tilsvarende anta ll skattytere avre g-
net per 30 .04 .2021 var 1,0 mill. og
det var benyt tet kr 9,9 milliarder av
avsat t margin for innt ektsåret 2020.

Samlet avsat t margin for inn-
tektsåret 2021 er kr 55,1 milliarder.
Det avset tes fort sat t t i l margin, blant
annet for innbetalt t i lleggsforskudd
for innt ektsåret 2021.

Tilleggsfo rskudd
Rentesatsen for rest skatt som beta-
les t il forfall er nå 0,39% . Dette kan
føre t il en endring i betalingsmon ste-
ret sammenlignet med fj oråret , da
renten var 0% .

For apri l måned ble det fordelt kr
1. 149 mill. t il kom munene og kr 236
mill. t i l fy lkene i t illeggsforskudd for
inntektsåret 2021.
Til sammenligning ble det for samme
periode i fj or fordelt kr 607 mill.

Illustrasj onsfoto

t il kommunene og kr 122 mill. t il
fy lkene for inntekt såret 2020. Vi vil
omtale nivået på t illeggsforskuddet
i mer detalj i månedsbrevet for mai
når innbetalingsfr isten er passert .



Nat urressursskatt
Det andre og siste forfallet for den
ut skrev ne forskuddsskatt en for
inntekt såret 2021 for upersonlige
skattyter var 19 .04 .2022 og denne
inkluderer nat urressursskat ten for
kommuner og fy lker.

Tot alt er det per ut gangen av apr il
2022 fordelt kr 1.458 mill. t il kom -
muner og fy lker. Tilsvarende per
30.04 .2021 var kr 1.624 mill.
Dette utgj ør en nedgang på kr 166
mill. For utviklingen de siste fi re åre-
ne, se graf t il høyre.

Årsaken t il nedgangen sky ldes blant
annet at en del kraft selskaper ikke
har utskrevet forskuddsskat t og det
ut løses derfor ikke fordeling av
naturressursskatt før skatt efast set -
t ingen er klar. En del kommuner v il
av den grunn ikke mot ta sist e del av
nat urressursskatten f r avregning s-
perioden er planlagt gj ennomført i
november.

Vi forventer at nivået totalt v il være

Hendelser i mai-j uni
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det samme som ved t id ligere år.

Annet
Vi gj ør oppmerksom på at sty rings-
rapport pakken for april dessverre
ble forsinket grunnet en teknisk feil i
forbindelse med systemoppdatering .

2021 2022
Ar

K om uner Fytker

Rapportene ble sendt ut 06.05.2022
ved lunsj t ider.

Vi er ikke kj ent med spesielle effek-
ter av betydning for kommunesekt o-
ren, utover de som er nevnt .

I mai er det bet alingsforfall for 2 . t er-
min forskuddst rekk, arbeidsgiverav-
gift og ut leggst rekk for innt ekt saret
2022.

Fristen for a betale inn t illeggsfor-
skudd for unnga renter på rest -
skatt 2021 er 31.05.2022.

I j uni har v i betalingsforfall for 2 . t er-
min ut skrevet forskuddsskatt 2022
for personlige skatt ytere.

Skatt eoppgj ør (vårut legg) for de
fleste personlige skatt ytere som ikke
allerede er av regnet kj øres i slut t en
av j uni.

Illustrasj onsfoto



Akt ue lt

Vi har fåt t en del henvendelser om
hvordan de ulike rapport ene i rap-
port pakken kan benyttes til a hent e
ut den ønskede informasj onen.

Vedlagt det te månedsbrevet har v i
sat t opp en fremgangsmåt e for å
beny tte rapporten  "fordeling til skat-
tekreditorer  -  et ter periodekj ørt for -
deling  -  akkumuler t .  Dersom det er
andre rapporter dere ønsker et sær-
lig fokus på tar v i gj erne innspill på
det te .

Nest e møte i brukergruppen med
representant er fra KS, Skatt eetat en

Endring av kontonummer
Vi minner om at endring av kontonummer for kommuner og fylker (i
deres rol le som skat tekreditor og arbeidsgiver/ opplysningsplikt ig) skal
rett es t il vår e-postadresse.

Husk asi i fra i god t id hvis du har en omnummereringsavtale som
nærmer seg ut løp, og konto ikke er endret hos oss.

og oppnev nt e kommuner er lagt t il dag i den påfølgende måneden.
23 . j un i .

Skat teet at en sender hver måned ut
en rapport pakke innen den 2. v irke-

Komm uner/ fy lker kan finne sin egen
skat teinngang i rapport pakken.

Ha en fi n 17. mai-feir ing !

Spørsmål og henvendelser kan sendes per e-post til
Oppfolging skatteregnskap:

RE-skatteregnskapGrimstad@skatteetaten.no

Innholdet i månedsbrevet er ment  som  informasj on til, og anvendelse for, ledelse og økonomienheter i kommuner og fylkeskommuner.
Opplysninger om tall mv. er ikke ment for distribusj on til media og andre eksterne parter. Det er Statistisk Sentralbyrå (SSB) som
publiserer tall fra skatteregnskapene. SSB publiserer tall for den enkelte kommune, for fylkene og for landet samlet ca. 20. i påfølgende
måned og deres tall inngår også i grunnlaget for beregningen av inntektsutjevningen mellom kommunene og mellom fylkene.
Beregning av inntektsutjevnende tilskudd eller trekk gj øres av Kommunal- og distriktsdepartementet (KOD). Inntektsutjevnende
tilskudd eller trekk utbetales i tillegg til eller trekkes fra ved utbetaling av rammetilskuddene fra Departementet.
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SKATTEINNTEKTER KARM ØY KOM M UNE 2022
JANUAR

T-112 508 795,20 -872 953,39

- - - -
Forskuddst rekk (lønnst rekk hos arbeidsgivere i

-110 637 506,78 -814 165,74 -224 833 421,10
egen kommune) [ - - I

Forskuddstrekk RAFT (lannstrekk hos I -84 968 006,32 -1 292 645,11 -107 771 828,69 -97 599,94 -194 130 080,05
arbeidsgivere i andre komm uner) -

Forskuddsskatt (selvst endige næringsdrivende) -1 280 795,03 -1 117 276,01 -14 131 478,44 -8 268 626,50 -24 798 175,99
I I - -

Restskat t

+
-1 085 568,89 -458 794,99 [ -874 912,89 -1 277 446,91 -3 696 723,68

-
Rent er -70 646,65 -35 321,65 -219 789,68 -337 269,85 -663 027,83
- -

Avskrivning 28 291,78 28 954,44 504 754,14 475 974,44 1 037 974,80
- - -

Margin (netto) 19 903 924,45 312 123,12 21 019 563,50 916 207,68 42 151 818,75

-
-2 742,27 1

-

Annet -119,40 -35 400,29 -30 169,50 -68 431,46

Totalsum -179 984 338,13 -3 436 033,00 -212 146 599,13 -9 433 096,30 -405 000 066,56

FEBRUAR MARS APRIL SUM

Ved hvert periodisk oppgjør i innt ektsåret og de 6 først e månedene i året et ter inntekt såret skal det holdes t ilbake en

best emt prosent av innbet alt forskuddst rekk og forskuddsskat t som margin. Marginen skal brukes t il oppgjør med

skat teytere som får t il gode skatt ved av regning. Marginsat sen er gjerne rundt 12 % og gjøres opp i november måned.

RAFT-
Regnskapsføring Av ForskuddsTrekk

•  Arbeidsgiverne beta ler forskuddstrekket samlet for a lle arbe idstakere.

•  Forskuddstrekket må overføres til inntektsføring i de enkelte
arbeidstakeres kommuner.

•  Overføring av forskuddstrekket skjer med grunnlag i innmeldt a-
melding (pr ansatt) fra a rbe idsgiver. Skattekommune blir he ntet fra
registrert skatteplikt.

·  Den enkelte kommune får sin andel av forskuddstrekk fra arbeidsgiver i
forhold til faktisk innbeta ling dvs. forholdsmessig fordelt.

•  Denne fordelingen korrigeres senere på grunnlag av ev endringer i
skatteplikt og rap portert forskuddstrekkbel op (fra a-melding) og senere
innbe ta linger
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